
PORTARIA PGJ/PI Nº 1593/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada nas tabelas
abaixo:

TERESINA/PI

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
09 38ª Promotoria de Justiça Isabela Ibiapina Matos*
10 39ª Promotoria de Justiça Raissa Sa Lopes Santos*
23 42ª Promotoria de Justiça Isabela Ibiapina Matos*
30 44ª Promotoria de Justiça Brunna Gabrielle Almeida Fonseca*

*Substituição de servidor
AGOSTO//2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 54ª Promotoria de Justiça Amanda Maria Tenorio de Sa*

*Substituição de servidor
DEZEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
30 54ª Promotoria de Justiça Amanda Maria Tenorio de Sa*
31 55ª Promotoria de Justiça André Passos de Aquino*

*Substituição de servidor

PARNAÍBA/PI

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
09 2ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton*
10 2ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton*
16 3ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva*
17 3ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva*

*Substituição de servidor



PICOS/PI

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 2ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
27 2ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*

*Substituição de servidor

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 4ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
22 4ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*

*Substituição de servidor

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 6ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
16 6ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*

*Substituição de servidor
NOVEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
10 2ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
11 2ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*

*Substituição de servidor
DEZEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
24 4ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
25 4ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
19 6ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
20 6ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*

*Substituição de servidor

PIRIPIRI/PI



JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
23 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
24 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor
JULHO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
22 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor
AGOSTO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
18 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
19 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor
OUTUBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
13 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
14 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor
DEZEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
09 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
24 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
25 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor
JANEIRO/2019

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
02 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1593/2018
	R E S O L V E

